
  Ett självklart val



På ett certifierat Motorbranschcollege 
får du en utbildning som efterliknar det 
verkliga arbetslivet”



Jobba som service-
tekniker hos oss!

Som servicetekniker hos Lantmännen Maskin bidrar du 
till att hålla maskinerna i det svenska lantbruket rullande. 
Du får använda ditt tekniska intresse genom avancerad 
digital felsökning, problemlösning, reparationer och 
service. Hos oss utvecklas du ständigt inom din roll och 
på sikt kan det ges möjligheter till en eventuellt ny yrkes-
roll i företaget. Hoppas vi ses i framtiden!

Är du tekniskt intresserad? Vill du arbeta i en roll 
där du får utvecklas hos en trygg arbetsgivare?

Tel 0771-38 64 00
www.lantmannenmaskin.se

Följ oss på 
sociala medier
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Motorbranschen i Sverige är enorm! Visste du att det finns 

ungefär 4500 företag och 63000 anställda som arbetar med 

fordon, motorer och bilar av alla de slag i Sverige? Kanske 

drömmer du också om att arbeta som mekaniker?  

För många av våra elever startar motorintresset redan som 

barn, och vi har utvecklat Motorbranschcollege till en värld 

där du ska kunna känna dig som hemma.  

 För att alla som arbetar inom motorbranschen ska ha rätt 

kunskaper och kunna utföra sitt arbete på bästa sätt finns 

certifierade Motorbranschcollege. Man kan säga att det är 

ett slags kvalitetsstämpel som vissa skolor får när de har en 

extra bra utbildning, som följer de krav och kriterier som 

finns från branschen. Idén är lika unik som smart – genom 

att tillsammans med företagen, facket och skolorna ta  

fram exakt vilka behov som finns och vilka kunskaper man 

ska ha ser vi till att eleverna som har gått på ett certifierat 

motorbranschcollege har lätt att få jobb efter studenten 

och dessutom massor med olika valmöjligheter och 

karriärvägar.

Din framtid väntar på dig!

Motorbranschcollege har inga egna utbildningar, utan ser 

till att kvaliteten är hög på redan existerande utbildningar. 

På ett certifierat Motorbranschcollege får du en utbildning 

som efterliknar det verkliga arbetslivet. Vi är stolta över att 

ha ett nära och bra samarbete med företagen som erbjuder 

praktikplatser, så kallad APL, och när man inte är på praktik 

har vi skolmiljöer som är precis som en riktig verkstad med 

fordon, maskiner och verktyg som du kommer använda när 

du väl är ute och jobbar.  Tillsammans med lärare av högsta 

klass, ofta med branscherfarenhet själva, skapar vi en  

skola där du som elev trivs och utvecklas för att kunna  

nå dina mål.





System för skadereparationer 
på fordon

Med stöd av CAB’s smarta produkter och tjänster, 
kopplade till en och samma plattform, kan 
skadeverkstäder och försäkringsbolag snabbt 
hjälpa fordonsägaren att få sin bil reparerad.

www.cabgroup.se

Det finns ett stort behov av arbetskraft inom motorbranschen 

de närmaste åren. Över 6 800 personer behöver rekryteras 

och för att jobba inom branschen behöver man en praktisk 

utbildning, vanligtvis från ett fordonstekniskt gymnasium. 

När du väljer ett certifierat Motorbranschcollege för dina 

studier ser du till att ge dig själv bästa möjliga förutsättningar 

för att lyckas i arbetslivet. 

Inom motorbranschens eftermarknad finns sex centrala 

yrkesroller: Lastbilsmekaniker, Personbilsmekaniker,  

Maskinmekaniker, Bilskadereparatör, Fordonslackerare  

och Reservdelsspecialist men möjligheterna inom varje 

yrkesområde är oändliga. Elever går ofta vidare direkt 

till en anställning men upptäcker nya karriärvägar och 

 specialområden.

Motorbranschen – ett framtidsyrke 
med många möjligheter

Inom motorbranschens eftermarknad finns sex centrala yrkesroller: 
Lastbilsmekaniker, Personbilsmekaniker, Maskinmekaniker,  
Bilskadereparatör, Fordonslackerare och Reservdelsspecialist”



KGK är ett av Sveriges största företag inom fordonsbranschen med kontor i flera nordiska 
och baltiska länder. Koncernen äger också verkstadskedjan Autoexperten med omkring 
360 verkstäder och 50 butiker runtom i landet. Här finns karriärmöjligheter att jobba inom 
allt från lager, verkstad, butik till försäljning, produktutveckling och marknadsföring.

Besök oss på kgk.se och autoexperten.se

Då borde du söka till Fordonsprogrammet hos Motorbranschcollege! Här får 

du en spännande och modern utbildning med både praktik och teori inom den 

senaste tekniken för olika fordon. Utbildningen ger dig rätt kompetens för att 

snabbt komma in på en arbetsmarknad med gott om jobb för mekaniker och 

fordonstekniker. Så om du gillar digital teknik och är nyfiken på framtidens 

elektriska fordon är programmet ett utmärkt val för dig!

Är du intresserad av teknik och 
framtidens elektriska fordon?

”Vet att det står för kvalitet”
Valentina studerar andra året på inriktningen Lastbil  
och mobila maskiner. När hon skulle välja vilken skola 
som hon skulle studera på spelade certifieringen av 
Motorbranschcollege en viktig roll.
– Jag tycker att det är bra att skolan jag går på är certifierad, 

för då vet man att den står för kvalitet. Jag tycker att skolan 

förbereder mig och mina klasskamrater inför arbetslivet på 

ett bra sätt. Vi får lära oss grunderna innan vi går ut på APL 

och väl där får vi ta del av allt som ingår i yrket, berättar hon. 

Just det arbetsplatsförlagda lärandet, APL, som 
 Valentina gick ledde direkt vidare till ett sommarjobb.
– När jag var där frågade jag om möjligheten till sommar-

jobb och då fick jag göra ett test utan handledare som jag 

klarade av bra, därefter var det bara att skriva kontrakt för 

sommarjobbet, säger hon. 

Vad tycker du är det bästa med att studera på 
 Motorbranschcollege?
– Det jag finner mest tillfredställande är verkstadslektionerna 

där man får testa på det mesta, både på lastbilar och 

 personbilar. Lärarna är också till stor nytta och vi har en 

väldigt bra relation med dem.



ATT JOBBA INOM VOLKSWAGEN 
GROUP ÄR ATT JOBBA MED 
DEN SENASTE TEKNIKEN I EN 
KONCERN SOM ÄR I STÄNDIG 
RÖRELSE. MED ANDRA ORD 
RIKTIGT SPÄNNANDE! 

BLÄDDRA NÅGRA SIDOR FRAM I 
BROSCHYREN FÖR ATT SE VAD 
VI KAN ERBJUDA DIG!
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Är du intresserad av teknik och 
framtidens elektriska fordon?

”Vi gör många studiebesök”
Filip går inriktningen Lastbil och mobila maskiner och 
för honom är siktet klart inför framtiden, han ska bli 
lastbilsmekaniker. Under sin studietid har han lärt sig 
mycket, och lyfter fram praktiken som särskilt värdefull.
– Jag har kommit på en väldigt bra praktikplats där jag trivs 

väldigt bra. Jag tycker det är särskilt roligt att se att skolan 

och praktikplatsen har väldigt mycket kontakt och att det 

finns en bra sammanhållning där. Det gör att man känner 

att det inte är antingen skola eller praktik utan att det finns 

ett samarbete där emellan.

Hur förbereder skolan dig inför yrkeslivet?
– Kanske framförallt genom praktiken, men också genom 

studiebesök. Vi gör väldigt många studiebesök ute hos 

företag och på verkstäder där vi kan se hur de jobbar. 

Sedan får vi in kundbilar och riktiga jobb i verkstaden på 

skolan och det tycker jag är jättebra. 



Valet för dig som värderar 
utveckling, fordonsteknik 
och goda framtidsutsikter.

Tjejer inom  
bilbranschen
Könsfördelningen i motorbranschen är ännu 

till fordonsgymnasier.

Vill du vara garanterad jobb efter gymnasiet? Och jobba i en bransch med 
ständig utveckling; teknik, bilar och nya utmaningar? Då är fordonstekniker 
ett jobb för dig! Bilbranschen behöver rekrytera 6 900 fordonstekniker de 
närmsta tre åren, enligt “Tempen på motorbranschen 2023”, 
från Transportföretagen.

Att ta examen från ett fordonstekniskt program innebär nästan alltid att du 
är garanterad ett jobb. Med en stabil utbildning bakom dig finns det goda 
möjligheter till att känna efter vad det är du vill arbeta med. Detta är verkli-
gen framtidens bransch, som behöver dig.

Att jobba inom Volkswagen Group är att jobba med den senaste tekniken i 
en koncern som är i ständig rörelse. På verkstadsjobb.se samlar vi våra 
filmer och artiklar om hur det är att arbeta inom Volkswagen Group. Där 
kan du även ta del av aktuella jobb från alla våra auktoriserade återförsäl-
jare runt om i hela Sverige. 
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Det långsiktiga målet är att stärka 
och utveckla de fordonstekniska 
 utbildningarna . . .”



VÅRA SEX KRITERIER

Vad är Motorbranschcollege?

Motorbranschcollege är en certifiering av fordonstekniska 

gymnasieskolor och innebär en kvalitetsstämpel som visar 

att utbildningen uppfyller motorbranschens kvalitetskrav. 

Motorbranschcollege har alltså inga egna utbildningar, utan 

certifierar skolor över hela Sverige som utbildar ungdomar till 

att arbeta inom motorbranschen. Det långsiktiga målet är att 

stärka och utveckla de fordonstekniska utbildningarna och 

se till att branschen får den kompetens som de efterfrågar, 

men också att höja statusen på utbildningarna. Bakom 

Motorbranschcollege står Transportföretagen och IF Metall 

och Motorbranschcollege är en ideell förening. Vi arbetar för 

branschens och elevernas bästa. 

Motorbranschcollege har sex kriterier och kopplat till dem finns indikatorer. 
Det är dessa kriterier som MBC-gruppen kommer att arbeta med.
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K R I T E R I E  1

Ett Motorbranschcollege stärker kompetensförsörjningen. 

K R I T E R I E  2

Ett Motorbranschcollege samverkar med motorbranschen. 

K R I T E R I E  3

Ett Motorbranschcollege arbetar med kvalitetssäkring och har nöjda elever. 

K R I T E R I E  4

Ett Motorbranschcollege kompetensutvecklar yrkeslärarna. 

K R I T E R I E  5

Ett Motorbranschcollege har ändamålsenliga maskiner, utrustning och lokaler. 

K R I T E R I E  6

Ett Motorbranschcollege ger eleverna ett kvalitetssäkrat arbetsplatsförlagt lärande. 

POLITIK FACKSKOLA FÖRETAG





Hos oss är  
serviceteknikern 

personlig.

Som Personlig servicetekniker  
i våra moderna verkstäder utför du service  

och reparationer med den senaste tekniken.  
Men inte bara det. 

Ofta lär du känna dina kunders bilar  
eftersom du har direktkontakt med din  
kund – år efter år. Du finns där om din  

kund har frågor och du hjälper till med hela  
verkstadsbesöket, från bokning till betalning.

Ett personligt och omväxlande arbete  
där vi arbetar med varumärkena Volvo,  
Renault, Dacia, Isuzu, LEVC och Segway.

  

Nybro • Kalmar • Tingsryd • Växjö
liljasbil.se

Med 29 certifierade skolor i Sverige och över 1 394 elever 

som studerar fordonsteknisk utbildning på dessa skolor vilar 

ett stort ansvar på oss som förening att vi alltid är på tårna 

och skapar de bästa möjliga utbildningarna. Det gör vi genom 

en unik lösning där skola, politik, fack och företag samarbetar. 

Det är med alla dessa kompetenser vi skapar förutsättningar-

na för eleverna som sedan går på skolorna. Med allas unika 

perspektiv och kunskaper om branschen kan vi se till att 

utbildningen matchar branschens behov och förväntningar. 

Extra viktigt är det att vi håller oss uppdaterade hela tiden, få 

branscher i dag har samma föränderlighet,  

med mycket som händer inom fordon, drivmedel och teknik. 

Det är inte bara kompetens som gör att Motorbransch  college 

blir ett vinnande koncept – alla våra fyra aktörer har ett 

genuint engagemang för branschen och eleverna. Vi tror på 

att det är genom rätt mix mellan kompetens och omtanke 

som vi skapar de bästa förutsättningarna.

Samarbete
– styrkan i  Motorbranschcollege

Med allas unika perspektiv och kunskaper om 
branschen kan vi se till att utbildningen matchar 
branschens behov och förväntningar. ”



”Ger mig förutsättning att  
bli en bättre lärare”
Patrik Andreasson arbetar som lärare på Ystad Gymnasium, som  
är ett certifierat Motorbranschcollege. Ungefär samtidigt som han 
började sin tjänst certifierade sig skolan. 

– Vi var först i Skåne 2018 när vi certifierades och femte i Sverige.  

Jag var ganska ny då så jag hade inte något att jämföra med, men som 

jag har förstått det så innebar certifieringen att allt gick upp några 

pinnhål. Man kan säga att det var bra förut och blev ännu bättre, 

berättar Patrik. 

Det är framförallt det fördjupade samarbetet med branschen som 

Patrik lyfter fram, men också att certifieringen innebär att han som 

lärare får helt nya möjligheter. 

– Motorbranschen är mycket mer involverade och intresserade av 

utbildningen, vilket gör oss bättre. Varje år är styrgruppen på besök 

och ser över utbildningarna och kommer med tips om hur vi kan göra 

saker annorlunda. Med tanke på att det händer extremt mycket inom 

branschen med hybrid- och elektrifieringen så är det otroligt värdefullt, 

säger han. 

Hur påverkar det dig som lärare?
– Jag får massor med nya möjligheter. Företagen är mycken generösa 

med kostnadsfria vidareutbildningar och vi märkte av ett stort stöd under 

pandemin där Motorbransch college gick in och stöttade upp oss med 

bland annat digital undervisning. Sedan är det så klart så att det kommer 

våra elever till nytta också. Jag får förutsättningar att bli en bättre lärare, 

och branschen är engagerad i utbildningen. Då får eleverna automatiskt 

också en bättre utbildning och bättre möjligheter i arbetslivet. 

Hanna Wistrand är fritidspolitiker i Bromma och har suttit med i styrgruppen för det 
lokala Motorbranschcollege på orten sedan den startades. Som politiker i Liber-
alerna menar hon att skolan är en prioriterad fråga och att ett ideellt engagemang i 
Motorbranschcollege kändes både meningsfullt och givande. 

– Skolfrågan är viktig, och särskilt frågan om de yrkesförberedande utbildningarna, 

som lätt kommer i skymundan. Att det är god kvalitet och att man ser till att den stora 

bristen på bland annat mekaniker åtgärdas är prioriterat för oss. Det handlar egentligen 

om en stor kulturförändring för hur man ser på yrkesgymnasieutbildningar i stort, Motor-

branschcollege är ett steg på vägen för motorbranschens utbildningar, berättar hon. 

Just att Motorbranschcollege ser till att höja kvaliteten på de certifierade  

skolorna lyfter Hanna ut som en stor fördel.

– Det är en alldeles för ojämn kvalitet på yrkesgymnasium och Motorbranschcollege 

är en certifiering som garanterar att en utbildning håller en hög och jämn kvalitet. Det är 

bra och gör att elever kan bli tryggare i sina val, säger Hanna. 

Vilken roll spelar politiken i utvecklingen av Motorbranschcollege?
– För det första så lär jag mig mycket och får information som jag kan föra vidare till de 

politiker som håller på med skolfrågor. Sedan kan jag i min tur berätta för styrgruppen 

hur det fungerar i politiken och hur man behöver tänka och kommunicera för att påverka 

politiken. 

Hur kommer Motorbranschcollege utvecklas i branschen?
– Det vi i vår styrgrupp ser är att MBC nu har rätt verktyg och mallar som gör det 

lättare för skolor att genomlysa och följa upp sin verksamhet. I början var det ett riktigt 

hästjobb, men nu har Motorbranschcollege kommit ifatt. Med grunden på plats kan 

certifieringen utvecklas i takt med branschen och skolornas utbildningar fortsätta att 

hålla en hög kvalitet med relevant innehåll över tid.

”Skolfrågan är viktig!”



Motorbranschcollege

Välkommen till Din Bil. Vi finns i Stockholm, 

Göteborg, Malmö och Gävleborg-Dalarna.

Var med och forma framtidens mobilitet 

med oss. Välkommen att läsa mer på vår 

karriärsida dinbil.se eller besök Din Bil 

Gruppen på LinkedIn!

Vill du jobba med bilar
och den senaste tekniken?



”Motorbranschcollege fungerar!”
Susan Rosenblad är utbildningschef på Kia och sitter också med i Motorbransch-
colleges styrelse. Efter att ha varit i branschen sedan 1998 och alltid arbetat med 
utbildning och kompetensutveckling i olika former ser hon en stor potential i 
Motorbranschcollege.

– Det är ett väldigt bra koncept som företagen får ut mycket av. Bara det att Motorbransch-

college ser till att det finns en gemensam nivå på utbildningarna är värdefullt, för hur ska 

vi på företagen kunna hålla koll på 200 skolor i Sverige som har fordonsutbildningar? 

Det är också bra att vi kan hjälpa till så att utbildningen blir anpassad efter hur branschen 

ser ut och vilka behov som finns hos företagen, berättar Susan. 

Tusentals elever har tagit examen från ett certifierat Motorbranschcollege sedan 

starten och därefter kommit ut i arbetslivet. Frågan man ställer sig är självklar:  

fungerar det?

– Motorbranschcollege fungerar! Det bygger dock på att de lokala återförsäljarna  

har ett bra samarbete med skolan och arbetar aktivt och är engagerade i utbildningen. 

Sedan kan vi från huvudkontoret i vår tur hjälpa återförsäljarna så att kompetensen höjs 

hos eleverna. Vi har också haft möjligheten att utbilda lärare vid Motorbranschcollege 

både digitalt och på plats för att utbildningarna ska bli så bra som möjligt, säger Susan. 

Hur vill du att Motorbranschcollege utvecklas i framtiden?
– Det är redan så idag att vi utvecklas hela tiden och har en otroligt nära omvärldsbev-

akning, både vi företag, Transportföretagen och IF Metall. Jag tycker att kursplanerna 

borde utvecklas efter branschens behov. Det händer enormt mycket inom elektrifierin-

gen till exempel och det går jättefort. Därför är det viktigt att den fordonstekniska 

gymnasieutbildningen utvecklas och det gör den genom Motorbranschcollege, säger 

Susan.

”Det viktiga är att vi har  
nöjda elever”
Stefan Frölander är förtroendevald i IF Metall Mellersta Norrland 
och har arbetat med certifieringen av Fyrvallagymnasiet i Öster-
sund. Att facket är en aktiv del i utvecklingen av Motorbranschcol-
lege ser han som en självklarhet. 

– IF Metall förstår och vill lägga kraft på Motorbranschcollege där 

framtidens fordonsmekaniker utbildas, då det är våra framtida 

medlemmar det handlar om, säger Stefan.

Att komma i kontakt med framtidens fackanslutna tidigt – ibland redan 

när de går på gymnasiet – är en stor fördel för IF Metall som då kan 

utveckla sin verksamhet efter deras behov. Och genom att vara 

engagerade i Motorbranschcollege kan facket se till att utbildningen 

blir bästa möjliga.

– Det viktiga är att vi har nöjda elever på fordonsprogrammet och att 

lärarna får en bra kompetensutveckling, och oavsett vad vi kommer att 

transportera oss med eller vad de drivs av så kommer det alltid att 

finnas ett behov av kompetent personal för att reparera och underhålla 

den teknik som är aktuell, säger Stefan. 

Hur tror du att Motorbranschcollege kommer utvecklas i framtiden?
– För ett framtida Motorbranschcollege är det viktigt att både fysisk 

och psykisk arbetsmiljö är centralt för ett hållbart framtida yrke. Det här 

gäller ju såväl verkstädernas utformning som elevernas och lärarnas 

arbetsmiljö på skolan.

Fotograf: Stefan Jerrevång



Greppa tag i  
framtiden!
Sök till oss på Mechanum och påbörja din 

resa mot en framtid inom bilbranschen.

Läs mer på mechanum.com

(även auktoriserade för Polestar)



        anledningar att välja Motorbranschcollege
Väljer du en certifierad  fordons - 

teknisk gymnasie utbildning 

är du med och tar fram verktygen

och servar  fordonen som säkerställer 

ett  framtida hållbart klimat och 

samhälle med en god mobilitet. 

 Dessutom får du ett brett  

kontakt nät som snabbt hjälper dig  

att  framtidssäkra din karriär  

i  motorbranschen.

10
Chans till jobb 

direkt eller möjlighet till 
vidare studier

Kunskaper som
matchar företagens

framtida behov

En utbildning med nära 
 koppling mellan teori  

och praktik där en stor del av 
arbetet sker i team

En utbildning med 
möjlighet att forma 

din framtid, ta ansvar 
och utvecklas
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        anledningar att välja Motorbranschcollege
Möjlighet att få

jobba med den senaste 
tekniken

Chans till ett yrke 
med många olika 

 karriärvägar

Möjlighet till en framtid  
inom motorbranschen som 
gynnar samhällets  hållbara 

utveckling

Stora möjligheter 
till sommarjobb, praktikplats 

och projektarbete på   
företag

En verklighetsanpassad 
lärmiljö där delar av 

utbildningen sker ute 
på företag

Tillfällen att
knyta värdefulla kontakter 

för framtiden

5

108

3

9

4



Dalarnas län

Hallands län

Jämtlands län

Kalmar län

Kronobergs län

Norrbottens län

Skåne län

Stockholms län

Uppsala län

Värmlands län

Västernorrlands län

Västmanlands län

Västra Götalands län

Örebro län

Östergötlands län

Här finns  
Motorbranschcollege

29 skolor i 16 län är certifierade Motobranschcollege och flera 

skolor arbetar med att certifiera sig – från norr till söder. Totalt läser 

1394 elever på ett certifierat Motorbranschcollege. 

16
LÄN

29
SKOLOR

1394
ELEVER



Löser du 
utmaningarna?

vi skapar framtiden.
du gör det möjligt.

Vi befinner oss i ett historiskt skifte. Resan mot ett hållbart samhälle är både 
självklar och nödvändig. De arbeten som utförs i våra verkstäder är avgörande 
för att den nya tekniken fungerar ute på vägarna. Bli en av våra engagerade 
medarbetare och bidra varje dag till ett mer hållbart transportsystem.



TILLSAMMANS FORMAR VI  DEN VÄRLD VI  V ILL LEVA I

Jobba på Volvo
Transportbranschen är rätt plats för alla som vill vara med och göra verklig skillnad för 

samhället – både nu och i framtiden. Hållbara och effektiva transport- och infrastruktur-
lösningar är nödvändiga för att alla samhällen ska kunna blomstra. 

Varje dag gör våra lastbilar, bussar, motorer, anläggningsmaskiner och finansiella tjänster 
det moderna livet möjligt världen över. Vi står inför omfattande tekniska paradigmskiften 

som kommer att förändra vårt sätt att leva fullständigt. Det har aldrig varit mer spännande 
att arbeta inom transportbranschen.

www.volvotrucks.se
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Initiativtagare  
och ägare till  
Motorbranschcollege 
är IF Metall och  
Transportföretagen.  

IF Metall är ett feministiskt fackförbund med 

över 300 000 medlemmar som tillsammans 

arbetar för rätten till ett bra och tryggt 

arbete. IF Metall organiserar medlemmar 

inom stora delar av den svenska industrin, 

bland annat inom motorbranschen. 

 Förbundet har 33 avdelningar  

över hela Sverige.

Läs mer på www.ifmetall.se 

Transportföretagen är transportnäringens 

bransch- och arbetsgivarorganisation med 

9 200 medlemsföretag. Transportföretagen 

är en medlemsorganisation inom Svenskt 

Näringsliv och finns över hela landet för  

att stötta medlemsföretag i juridiska och 

branschspecifika frågor. Transportföretagen 

Motor består av Motorbranschens 

 Arbetsgivareförbund (MAF).

Läs mer på www.transportforetagen.se 
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Skolor som är certifierade
Motorbranschcollege

Tullängsgymnasiet, Örebro

Jämtlands Gymnasium Fyrvalla, Östersund

Lars Kaggskolan, Kalmar

Edströmska gymnasiet, Västerås

Ystad Gymnasium

Bergstrands gymnasium Stockholm

Agnesfrids gymnasium, Malmö

Nobelgymnasiet, Karlstad

Bäckadalsgymnasiet, Jönköping 

Njudungsgymnasiet, Vetlanda 

Björknäsgymnasiet, Boden 

Wendesgymnasiet, Kristianstad 

Lugnetgymnasiet, Falun 

Sundsvalls gymnasium Västermalm 

Kristinehedsgymnasiet, Halmstad 

Peder Skrivares skola, Varberg 

Uddevalla gymnasieskola

Bergstrands gymnasium Uppsala

Bråvallagymnasiet, Norrköping

Fredrika Bremergymnasiet, Haninge

Kungsmadskolan, Växjö

Elof Lindälvs gymnasium, Kungsbacka

De la Gardiegymnasiet, Lidköping 

Rodengymnasiet, Norrtälje

Viskastrandsgymnasiet, Borås

Örnsköldsviks Gymnasium

Rönnowska skolan, Helsingborg

Dackeskolan, Mjölby

MTG - Motorbranschens tekniska gymnasium , Göteborg

Vill du veta mer?
Kontakta oss!

Jonas Hehrne
Verksamhetsledare Motorbranschcollege

jonas.hehrne@motorbranschcollege.se 

072-454 89 53

Marcus Ölin
Branschutvecklare Motorbranschcollege

marcus.olin@motorbranschcollege.se 

072-454 89 50

Josefin Skogetun
Koordinator Motorbranschcollege

josefin.skogetun@motorbranschcollege.se 

072-220 30 09 

www.motorbranschcollege.se


